[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

О награждении  медалью «За вклад в развитие Батецкого района»
Принято Думой Батецкого муниципального района   24 декабря 2013 года
В соответствии  с  Положением о медали «За вклад в развитие Батецкого района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 20 февраля 2013 года № 196-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1.Наградить медалью «За вклад в развитие Батецкого района» за многолетний добросовестный труд и  большой вклад в развитие Батецкого района:
 Бабаркину Валентину Николаевну, специалиста 1 категории отдела экономического планирования и прогнозирования  комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района;
Пентешкину Римму Гурьевну, ведущего специалиста комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района.

2.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в газете «Батецкий край» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      О.П.Семенов

п.Батецкий

25 декабря   2013 года

№ 262-РД